АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября    2018 года

№   52/2
Об отмене дополнительных требований

пожарной безопасности на период

действия особого противопожарного

режима на территории Волгоградской области

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.09.2016 г. № 636  «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области», Администрация Пимено-Чернянского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 26 сентября 2016 года с 08. час.00 мин. дополнительные требования пожарной безопасности  на территории Пимено-Чернянского сельского поселения.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пимено-Чернянского сельского поселения от 07.05.2018 г. № 34 «Об установлении дополнительных требований пожарной безопасности на период действия особого противопожарного режима на территории Волгоградской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Пимено-Чернянского сельского поселения

О.В. Кувшинов